СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ
Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ
                                                                   с.Ильгощи
от «20» марта 2017 года                                                                                    № 97
	О передаче органом местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Ильгощи Рамешковского района Тверской области полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселения органу местного самоуправления муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Устава муниципального образования сельское поселение Ильгощи Рамешковского района Тверской области третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Считать целесообразным осуществить передачу полномочий по решению отдельных вопросов местного значения органом местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Ильгощи – органам местного самоуправления муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области с 01.06.2017 года сроком на 5 лет в части организации в границах поселения теплоснабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.
2. Внести предложение органам местного самоуправления Рамешковского района о  принятии полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Ильгощи в части организации в границах поселения теплоснабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.

3. Финансовые средства, необходимые для осуществления органом местного самоуправления Рамешковского района переданных полномочий, ежегодно предусматриваются в бюджете сельского поселения Ильгощи на очередной финансовый год и предоставляется в форме межбюджетных трансфертов.
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу: Тверская область, Рамешковский район,с.Ильгощи д.22
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения Ильгощи:                             О.В.Кузнецова